
 

 
Dz-01.0021.44.2018 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLIV/597/2018 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 
 

 

w sprawie ustanowienia prawa zarządu na działkach położonych przy ul. Wita Stwosza 

na rzecz Zarządu Zieleni Miejskiej  

 
 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit. k) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837 z późn. zm.), Rada 
Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie ustanowienie prawa trwałego zarządu na działach nr: 214/3 o pow. 

0,0020 ha, 214/4 o pow. 0,0637 ha, 215/2 o pow. 0,0436 ha oraz na udziale 327/1177 

cz. działki nr 317/2 o całkowitej pow. 0,1177 ha, obr. 8, jednostka ewidencyjna Śródmieście, 

przy ul. Wita Stwosza, na rzecz Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

O opinię zwrócił się Wydział Skarbu Miasta pismem znak: GS-02.6844.1.6.2018.AM. 

Przedmiotowy teren ma być przeznaczony na urządzenie ogólnodostępnej zieleni o funkcji 

rekreacyjno - wypoczynkowej w formie parku kieszonkowego. Udział 327/1177 cz. działki 

nr 317/2 odpowiada jej zachodniej części o pow. 0,0327 ha stanowiącej w terenie zieleń, której 

przejęcie przez ZZM pozwoli na powiększenie powierzchni planowanego zieleńca 

Rada Dzielnicy I wnosi o pozostawianie terenów zielonych we własności gminnej, wobec 

tego prawo zarządu na rzecz Zarządu Zieleni Miejskiej jest zgodne z kierunkiem działania 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto.  

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 


